
Płock, dnia 26.04.2024 roku
WZP.271.1.37.2024.EK

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
     

Dotyczy: postępowania pn. Budowa odcinka ulicy Wiejskiej wraz z infrastrukturą
techniczną w ramach zadania inwestycyjnego pn: „Budowa ulicy Wiejskiej”.

Zamawiający Gmina Miasto Płock na podstawie art. 222 ust. 5  ustawy Pzp (Dz. U
z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) informuje:
w postępowaniu wpłynęło 6 ofert:

Oferta nr 1
„BORA” Sp. z o.o., ul. Gmury 14
09-408 Płock
NIP 7743224551
cena oferowana za całość zamówienia /brutto w zł/: 2 317 405,66 zł
Gwarancja – 60 m-cy

Oferta nr 2
Konsorcjum firm:
Lider - Przedsiębiorstwo  Instalacyjno-Budowlane
„WASKOP” Elżbieta Wasek
ul. Walecznych 9A/14
09-409 Płock
NIP 7741363751
Partner – PHU PARTNERSTWO Molendowski Dariusz
ul. Bat. Parasol 21/13
09-410 Płock
NIP 7741782175
cena oferowana za całość zamówienia /brutto w zł/: 1 290 000,00 zł
Gwarancja – 60 m-cy

Oferta nr 3
Global Systems Marcin Balcerzak
ul. Kard. S. Wyszyńskiego 5
09-500 Gostynin
NIP 9710685489
cena oferowana za całość zamówienia /brutto w zł/: 1 614 375,00 zł
Gwarancja – 60 m-cy

Oferta nr 4
HYDROPOL Sp. z o.o.
ul. Targowa 10B
09-500 Gostynin
NIP 9710314787



cena oferowana za całość zamówienia /brutto w zł/: 1 980 000,00 zł
Gwarancja – 60 m-cy

Oferta nr 5
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe
„HYDROBUD”  Paweł Złotowski
99-300 Kutno
Leszczynek 2a
NIP 7750011626
cena oferowana za całość zamówienia /brutto w zł/: 1 737 990,00 zł
Gwarancja – 60 m-cy

Oferta nr 6
Firma Remontowo-Budowlana
LIPOWSKI Sp. j Grzegorz Lipowski
ul. Kostrogaj 25
09-400 Płock
NIP 7741204627
cena oferowana za całość zamówienia /brutto w zł/: 1 648 200,00 zł
Gwarancja – 60 m-cy

Środki przeznaczone na realizację zamówienia: 1 980 000,00  zł      
    

         Z up. Prezydenta Miasta Płocka
                 Magdalena Kucharska

       Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych


